
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ШКОЛА №12

ПРИКАЗ

28.05.2023 №12-ш12-13-550/3
г. Сургут

Об утверждении состава комиссии
по оценке эффективности и качества труда деятельности
работников учреждения

На основании п. 4.2. раздела 4. Положения об оплате труда работников
МБОУ СШ №12,в соответствии с постановлением Администрации города от
26.06.2017 № 5400 «Об установлении системы оплаты труда работников
муниципальных образовательных учреждений города Сургута», на основании
Положения о комиссии по оценке эффективности деятельности и качества труда
работников школы (приказ №12-ш12-13-611/от01.09.2017г) и на основании
решения общего собрания трудового коллектива МБОУ СШ №12 (протокол №28
от 28.05.23)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по оценке эффективности деятельности и

качества работников учреждения согласно приложению! .

2. Контроль за приоТнениеМ приказа оставляю за собой.
збщеоб,ааа \5

Директор И.Н. Джафарова



Приложение к приказу
от 28.05.2023г. № ш12-13-550/3

Состав комиссии

по оценке эффективности деятельности работников учреждения

‚ Джафарова И.Н., директор МБОУ СШ №12, председатель комиссии;

Скорбачева Е.В., секретарь комиссии; председатель профсоюзного

комитета

Килина Л.И., методист, заместитель председателя комиссии;

Горбоконь О.В., заместитель директора по УВР;

Сахарова Е.И., учитель музыки;

Дильманбетова 3.Б., учитель начальных классов;

Квачук Т.С. педагог-психолог


